Zarządzenie Nr 107/2017
z dnia 21.07.2017 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 34/2017 z dnia 08.03.2017 r. 

w sprawie:      ustalenia odpłatności za kursy specjalizacyjne  dla diagnostów laboratoryjnych 

odbywających specjalizację z laboratoryjnej diagnostyki medycznej, mikrobiologii medycznej oraz z laboratoryjnej hematologii medycznej
w roku 2017.
Na podstawie § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
w sprawie specjalizacji i uzyskiwania tytułu specjalisty przez diagnostów laboratoryjnych ((Dz. U. Nr 126, poz. 1319 z późn. zm.) w związku z § 20 Rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie specjalizacji i uzyskiwania tytułu specjalisty przez diagnostów laboratoryjnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1950) niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2017 z dnia 08.03.2017 r., otrzymują nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 34/2017 z dnia 08.03.2017 r. nie ulegają zmianie.
§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekan Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Kwestor,

· Z-ca Kanclerza-Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Pełnomocnik Rektora ds. Specjalizacji dla Diagnostów Laboratoryjnych,

· a/a.
Załącznik Nr 1
do Zarządzania Nr 107/2017
z dnia 21.07.2017 r.
Rektora SUM

stanowiący Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 34/2017 

z dnia 08.03.2017 r. 

MIKROBIOLOGIA MEDYCZNA

	L.p.
	TYTUŁ KURSU
	NUMER KURSU
	CENA KURSU

	1.
	Aktualne akty prawne w opiece zdrowotnej i ochronie zdrowia związane z chorobami zakaźnymi, zakażeniami i zarażeniami. Promocja zdrowia.


	SM-1-1/2017
	190,00 zł

	2. 
	Zasady organizacji i pracy laboratoriów mikrobiologicznych oraz budowanie i wprowadzanie systemów jakości pracy 


	SM-2-1/2017
	270,00 zł 

	3. 
	Odporność drobnoustrojowa na antybiotyki: podstawy teoretyczne, laboratoryjne metody oznaczenia wrażliwości szczepów na antybiotyki i chemioterapeutyki, wykrywanie mechanizmów odporności. 


	SM-3-1/2017
	520,00 zł



	4. 
	Sterylizacja, dezynfekcja i dezynsekcja oraz metody kontroli tych procesów


	SM-4-1/2017
	280,00 zł

	5.
	Etiologia, obraz kliniczny i diagnostyka zakażeń przewodu pokarmowego i zatruć pokarmowych

	SM-5-1/2017
	540,00 zł

	6.
	Etiologia, obraz kliniczny i diagnostyka zakażeń układu nerwowego wywołanych przez bakterie, wirusy, grzyby i pierwotniaki

	SM-7-1/2017

	420,00 zł

	7.
	Etiologia, obraz kliniczny i diagnostyka chorób przenoszonych drogą płciową

	SM-8-1/2017
	440,00 zł

	8.
	Etiologia, obraz kliniczny i diagnostyka zakażeń wywołanych bakteriami beztlenowymi 
	SM-9-1/2017
	780,00 zł

	9.
	Etiologia, obraz kliniczny i diagnostyka zakażeń pasożytniczych


	SM-13-1/2017
	400,00 zł

	10.
	Serologiczna diagnostyka wybranych zakażeń bakteryjnych, wirusowych i grzybiczych oraz zakażeń pasożytniczych


	SM-14-1/17
	490,00 zł



	11.
	Epidemiologia zakażeń szpitalnych, rola laboratorium mikrobiologicznego w wykrywaniu i monitorowaniu zakażeń szpitalnych


	SM-16-1/2017 


	    430,00 zł

	12. 
	Mikrobiologiczne bezpieczeństwo leków


	SM-18-1/2017
	370,00 zł

	13.
	Mikrobiologiczne bezpieczeństwo żywności, wody i powietrza zagrożenia biologicznie


	SM-19-1/2017
	310,00 zł


